

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

oraz POWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINÓW SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy zadania pn.: „**Wykonanie inwentaryzacji i audytu energetycznego oświetlenia ulicznego stanowiącego własność Miasta Ostrów Mazowiecka wraz z doradztwem w zakresie kierunków rozwoju i wyboru optymalnego wariantu modernizacji, sporządzenie dokumentacji technicznej/projektowej w oparciu o wybrany wariant modernizacji oraz przygotowanie materiałów do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**”.

I. Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

1. Czy oprawy przewidziane do modernizacji i będące własnością Miasta Ostrów Mazowiecka są zainstalowane na słupach linii niskiego napięcia, których właścicielem jest PGE Dystrybucja?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

2. Czy Urząd Miasta posiada warunki wykonania modernizacji na słupach należących do PGE Dystrybucja wydane przez RE Wyszaków? Jeżeli tak to proszę o ich udostępnienie na stronie postępowania.

Zamawiający nie posiada warunków wydanych przez RE Wyszaków.

3. Czy w zakresie wykonania dokumentacji projektowej należy również przewidzieć dokonanie uzgodnień dotyczących wymiany opraw na słupach należących do PGE Dystrybucja.

Nie ma lamp należących do PGE Dystrybucja S.A.

4. Czy na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka są obszary objęte ochroną konserwatorską a jeżeli tak czy na tych obszarach jest przewidziana modernizacja oświetlenia i czy należy uzgodnić dokumentację projektową w tym zakresie z konserwatorem zabytków?

Na terenie miasta występuje strefa ochrony konserwatorskiej, która zgodnie z Zarządzeniem Nr 140a/2022 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 26.09.2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Ostrów Mazowiecka nosi nazwę Historycznego układu urbanistycznego. Wykonawca ma obowiązek uzyskać niezbędne opinie, zgody lub inne dokumenty.

5. Czy dokumentacja projektowa ma również obejmować modernizację szaf układu zasilania i sterowania oświetleniem ulicznym i czy Zamawiający posiada wiedzę na temat szacunkowej ilości szaf przewidzianych do modernizacji?

Dokumentacja ma obejmować modernizację szaf układu zasilania i sterowania oświetleniem ulicznym. Łączna ilość szaf: około 79, z czego około 30 wymaga wyniesienia z obiektów PGE.

6. Czy Zamawiający posiada warunki techniczne na modernizację oświetlenia zainstalowanego na obiektach własności PGE Dystrybucja S.A. ? Warunki takie mogą decydować zarówno o zakresie wymaganych robót, uzgodnień jak i mają wpływ na termin wykonania dokumentacji.

Patrz odpowiedź na pytanie w punkcie 2.

7. Czy inwentaryzacja punktów świetlnych powinna być wykonana w technice geoinformatycznej zbierania informacji z terenu – GIS?

Tak. Zamawiający prosi również o udostępnienie oprogramowania do przeglądania danych oraz przeszkolenie dwóch pracowników z obsługi programu.

II. Powiadomienie o zmianie terminów składania i otwarcia ofert

Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert do dnia **10.05.2023r.** do godz. **12:00**.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.05.2023r.** o godz. **12:20**.